Заместитель  председателя  Совета
Сармановского  муниципального  района  вi

I 	1 рМАЧ  М~ °  9
,6360100 ~ 'yh

оу\

~ лй 	 11i 	оэ ~
т  v  о

о6JО∎  у1~00д

Г .Р . Гараева

СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

с . Сарманово

О 	назначении 	руководителя
исполнительного 	комитета
Сармановского 	муниципального
района  Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  37 Федерального  закона  от  06.10.2003 года

N2 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации », статьей  26 Закона  Республики  Татарстан  от  28.07.2004

N 45-ЗРТ  «О  местном  самоуправлении  в  Республике  Татарстан », статьей  4б

Устава  муниципального  образования  «Сармановский  муниципальный  район »

Республики  Татарстан , на  основании  конкурса  на  замещение  должности
руководителя  исполнительного  комитета  Сармановского  муниципального

района  Республики  Татарстан  и  по  результатам  открытого  голосования , Совет

Сармановского  муниципального  района  РЕШИЛ :

1.Назначить  на  должность  руководителя  исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  Нуртдинова

Лаиса  Хадиевича  .
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Сарман » и

разместить  на  официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района

Республики  Татарстан .

	Page 1